
Information om indlæggelse af hest på Gundsø Dyreklinik 

Under opholdet på vores klinik er din hest garanteret dyrlægebehandling 
på fagligt højeste niveau. 

Klinikken råder over nogen af landets eneste fagdyrlæger samt alt 
moderne udstyr til at diagnostisere og behandle hestesygdomme 
optimalt. 

 Så længe din hest er indlagt på vores klinik vil den blive behandlet og 
tilset af vores personale døgnet rundt. 

Den ansvarlige dyrlæge under opholdet er: 

 

Du vil være i direkte kontakt med den ansvarlige dyrlæge ( eller dennes 
stedfortræder) under hele opholdet, således at du hele tiden er 
opdateret om hestens behandling. 

Udenfor normal åbningstid er der altid en dyrlæge som tilser og 
behandler patienterne. Den ansvarlige dyrlæge er ikke i klinikken hele 
tiden, men via videoovervågning kan vi tilse patienterne både fra vores 
praksisbiler og hjemmefra. 

Så længe din hest er indlagt på vores klinik vil vi gøre alt hvad der er 
muligt for at opholdet kan blive så behageligt som muligt. Vi har erfaring 
for at hesteejere har forskellige behov for kontakt under et sygeforløb. 
Derfor beder vi dig om at sige til hvis du føler at du mangler information 
under forløbet. 

Information om indlæggelse af hest på Gundsø Dyreklinik 
 
Hestene fodres 3 gange dagligt og alle heste kommer på fold hver dag ‐ 
med mindre deres sygdom forhindrer det. 
 
Prisen for en indlæggelse afhænger af hvor meget behandling som 
kræves. 

Et  behandlingsforløb koster typisk fra 500 til 1000 kr. pr døgn 
(behandling, medicin og ophold) Udgifter i forbindelse med 
diagnostisering / operation er ikke medregnet.  

Intensiv behandling/overvågning som f.eks. ved kolikbehandling er dog 
noget dyrere. Udgifterne refunderes delvist hvis din hest er sygeforsikret. 

Bed om en pris på behandlingen når den indlægges. 

Vi ved at heste er bedst tjent med at være i kendte omgivelser og derfor 
tilstræber vi at indlæggelsen er så kort som mulig.  Derfor hjemsendes 
hesten så snart behandlingen kan overtages af ejer.  

 

Indlæggelse på klinikken i andre sammenhænge: 

Prisen for ophold på klinikken i forbindelse med inseminering samt andre 
raske heste, som opholder sig på klinikken imens de venter, er omkring 
125 kr. / døgn og omfatter fodring, boks, fold samt overvågning hele 
døgnet. 



 

 


